

PACHET PAPETARIE

I.D.: 47917855

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.835,35 RON - 2.835,35 RON

Descriere: 1 HARTIE COP A4 XEROX BUSINESS 80 GR, 500 COLI/TOP TOP 100.00 15.50 1,550.00 2 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 100.00 0.45 45.00 3 DOSAR PLASTIC CU GAURI VERDE NOKI BUC 100.00 0.45 45.00 4 DOSAR PLASTIC CU GAURI ORANGE NOKI BUC 100.00 0.45 45.00 5 DOSAR PLASTIC CU GAURI GALBEN NOKI BUC 100.00 0.45 45.00 6 Capse RAP 24/6mm, 1000 buc CUTIE 20.00 1.30 26.00 7 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 40 microni 100/SET SET 20.00 7.20 144.00 8 BIBLIORAFT ECONOMY 5 CM ROSU TRM BUC 15.00 7.50 112.50 9 BIBLIORAFT ECONOMY 5CM TRM ALBASTRU BUC 15.00 7.50 112.50 10 POST-IT 75*75 FORPUS FO42003 BUC 10.00 1.30 13.00 11 BIBLIORAFT ECONOMY 7.5CM ALBASTRU TRM BUC 25.00 7.50 187.50 12 BIBLIORAFT ECONOMY 7.5CM ROSU TRM BUC 25.00 7.50 187.50 13 PIX BIC ROUND STIC CLIC M ALBASTRU BUC 80.00 2.20 176.00 14 AGRAFE 32MM FORPUS 100BUC FO60902 CUTIE 10.00 1.20 12.00 15 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 5.00 3.37 16.85 16 CREION MEC 0.5 ROTRING CUL. ASORTATE BUC 5.00 11.75 58.75 17 CREION MEC 0.7 ROTRING CUL. ASORTATE BUC 5.00 11.75 58.75 TOTAL 2,835.35
